
 
SP343-D.021.2.8.2021.JK 

 
 
 

Uchwała nr 15 /20/21  Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami  
Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 

z dnia 18 maja 2020 r. 
 
w sprawie szkolnego zestawu programów nauczania do danych zajęć edukacyjnych 
 
 
Na podstawie art. 22a ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327; z 2021 r. poz. 4) Rada Pedagogiczna Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w 
Warszawie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Opiniuje szkolny zestaw programów nauczania do danych zajęć edukacyjnych z 

zakresu kształcenia ogólnego na dany etap edukacyjny, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Opinia o szkolnym zestawie programów nauczania do danych zajęć 

edukacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Dopuszczone do użytku szkolnego programy, o których mowa w § 1, będą 

obowiązywały: 

1) dla oddziałów klas pierwszych z edukacji wczesnoszkolnej, języka 

angielskiego, religii i etyki w latach szkolnych – 2021/2022; 2022/2023; 

2023/2024; 

2) dla oddziałów klas czwartych: 

a) z języka polskiego, matematyki, języka angielskiego, historii, wychowania 

fizycznego, informatyki, wychowania do życia w rodzinie, religii, etyki w 

latach szkolnych 2021/2022; 2022/2023; 2023/2024; 2024/2025; 2025/2026, 

b) z muzyki i plastyki w latach szkolnych 2021/2022; 2022/2023; 2023/2024; 

2024/2025;   

c) z techniki w latach szkolnych 2021/2022; 2022/2023; 2023/2024, 

d) z przyrody w roku szkolnym 2021 – 2022; 

e) z biologii i geografii w latach szkolnych 2022/2023; 2023/2024; 2024/2025; 

2025/2026, 

f) z chemii, fizyki, języka hiszpańskiego i doradztwa zawodowego w latach 

szkolnych 2024/2025; 2025/2026, 

g) z wiedzy o społeczeństwie, edukacji dla bezpieczeństwa w roku szkolnym 

2025/2026. 



  

 
        § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 
Jolanta Kubalska 

 
 

 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 15/20/21 
 

OPINIA O SZKOLNYM ZESTAWIE PROGRAMÓW NAUCZANIA  
  
 
Szkolny zestaw programów nauczania do danych zajęć edukacyjnych został 

opracowany w oparciu o art. 22a ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 

systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327; z 2021 r. poz.4). Nauczyciele 

zgodnie z terminami wskazanymi przez dyrektora szkoły złożyli wnioski o 

dopuszczenie programów nauczania.  

Wskazane programy w zestawie: 

1) zawierają zestawy celów i treści nauczania, umiejętności uczniów, zadania 

wychowawcze szkoły dla poszczególnych etapów kształcenia, 

2) zawierają treści nauczania zawarte w podstawie programowej kształcenia 

ogólnego, 

3) zawierają treści wykraczające poza podstawę programową, 

4) są dostosowane do potrzeb i możliwości uczniów, w tym uczniów o specjalnych 

potrzebach edukacyjnych, 

5) są poprawne pod względem merytorycznym i dydaktycznym oraz uwzględniają 

aktualny stan wiedzy naukowej. 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię o szkolnym zestawie programów 

nauczania. 

 

 

 
 
 


